indústria, no prazo máximo de um ano, a contar da data da outorga da 
escritura. 

§.5º- O prazo previsto no parágrafo anterior, poderá ser prorrogado, por Lei,
desde que devidamente justificado . 

Art.2º-

Art.3°-

§.6º- Da-se a área descrita no caput deste artigo, o valor de R$ 13.159,68 (treze
mil cento e cinquenta e nove reais e sessenta e oito centavos ), conforme 
certidão de valor venal. em anexo, fornecida pelo setor de cadastro da 
Prefeitura Municipal. 

§. 7°- Efetivada a doação, a área não poderá ser alienada ou servir de garantia a
empréstimos, pelo prazo de 5 (cinco) anos, aplica-se por infringência a tal